Министерство физической культуры
и спорта Ставропольского края

ПРИКАЗ
31.01.2023 №41/01-01

г. Ставрополь

О присвоении квалификационной
категории епортивного судьи
«спортивный судья первой категории»

В еоответетвии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, Положением о
министерстве физической культуры и спорта Ставропольского края,
утвержденным постановлением Губернатора Ставропольекого края
от 18 августа 2016 г. № 413

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«спортивный судья первой категории» по видам спорта кандидатам,
указанным в приложении.

2. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и
спорта Ставропольского края разместить настоящий приказ в течение
5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства
физической культуры и спорта Ставропольского края  в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского края
Софьина П.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

„b'vypw п

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края А.В.Толбатовм

tl ДОКУМЕНТОВ)!
Ао

оА иА  А

приложение

к приказу министерства
физической культуры и спорта
Ставропольского края
от «31 »01.2023 №41/01-01

СПИСОК

кандидатов для присвоения квалификационной категории спортивного судьи
«спортивный судья первой категории»

Место работы (учебы),
должность кандидата

Вид спорта№ Фамилия, имя,
отчество, дата

рождения кандидата
п/п

4321
боксОО «Ставропольская краевая

федерация бокса».
Корниенко Денис
Григорьевич
25.05.1981

1.

тренер
боксОО «Ставропольская краевая

федерация бокса».
Немцова Юлия
Ивановна
25.05.1978

2.

тренер
боксОО «Ставропольская краевая

федерация бокса».
Симонов Николай
Владимирович
18.12.1978

3.

тренер
рукопашный бойМБУ ДО ДЮЦ «Патриот»Г аврюшенко

Максим Алексеевич
04.08.1999

4.
г. Ставрополя, педагог

дополнительного
образования

АНО СК «Надежда»,Михеева Людмила
Викторовна
02.11.1981

5. эстетическая
гимнастикатренер